

TIGERSPRING ApS

Østergade 10, 3, 1100 København K

CVR-no.: 32264662

**ANNUAL REPORT
1. january - 31. december 2021**

(13. financial year)

Approved at the company's general meeting, on ___/___ 2022

Chairman
Søren Winding Lorenzen

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports

Management's statement	3
Auditors' compilation report on financial statements	4

Management commentary and other company details

Company information	5
Management commentary	6

Financial statements 1. january - 31. december 2021

Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

COMPANY INFORMATION

The Company

TIGERSPRING ApS
Østergade 10, 3
1100 København K

Phone: 31 77 68 63

E-mail: christian@tigerspring.net

CVR-no.: 32 26 46 62

Founded: 1. january 2009

Financial year: 1. january - 31. december

Customer number: 14507011

Board of directors

Christian Møller
Evan Kidd Bogart
Jennifer Scher
Søren Winding Lorenzen

Executive board

Christian Møller
Søren Winding Lorenzen

Accountant

Revision København
Godkendt Revisionspartnerselskab
Nimbusparken 24, 3.
2000 Frederiksberg

Ownership

Seeker Holdings LP, 11333 Moorpark Street no. 428, Studio City, 91602
CA
The Sun ApS, Enighedsvej 14, 3, th,, 2920 Charlottenlund
Verdens Løn ApS, Kongensvej 13, st., 2000 Frederiksberg

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were running a record company and internet-based business within the music industry, as well as activities related to this.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Opting out of audit

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.

INCOME STATEMENT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 kr.
GROSS PROFIT	7.969.762	3.917.618
1 Staff costs	-2.195.412	-1.510.799
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-10.488	-6.757
OPERATING PROFIT OR LOSS	5.763.862	2.400.062
Other financial income	35.640	8.618
Other financial expenses	-104.841	-120.419
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	5.694.661	2.288.261
2 Tax on net profit for the year	-1.267.617	-511.968
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	4.427.044	1.776.293
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Extraordinary dividends paid in the financial year	5.631.220	1.934.554
Retained earnings	-1.204.176	-158.261
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	4.427.044	1.776.293

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021 ASSETS

	2021 kr.	2020 kr.
Other plant, fixtures and operating equipment	33.169	43.660
Property, plant and equipment	33.169	43.660
NON-CURRENT ASSETS	33.169	43.660
Trade receivables	79.868	490.037
Receivables from group enterprises	0	0
Receivables from associates	0	569.210
Other receivables	503.011	372.878
Receivables	582.879	1.432.125
Cash	8.183.945	498.325
CURRENT ASSETS	8.766.824	1.930.450
ASSETS	8.799.993	1.974.110

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2021 EQUITY AND LIABILITIES

	2021 kr.	2020 kr.
Contributed capital	76.923	50.000
Retained earnings	6.684.077	971.317
EQUITY	6.761.000	1.021.317
Provision for deferred tax	1.562	1.959
PROVISIONS	1.562	1.959
Trade creditors	319.362	16.281
Corporate income tax	1.228.146	669.318
Other accounts payable	489.833	265.235
Payables to owners and management	90	0
Short-term payables	2.037.431	950.834
PAYABLES	2.037.431	950.834
EQUITY AND LIABILITIES	8.799.993	1.974.110

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 4 Charges and securities

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021 kr.	2020 kr.
Contributed capital opening	50.000	50.000
Cash capital increase	26.923	0
Contributed capital closing balance	76.923	50.000
Transferred to retained earnings	-6.916.936	0
Share premium for the year	6.916.936	0
Share premium closing balance	0	0
Retained earnings at beginning of period	971.317	1.129.578
Profit or loss for the year	4.427.044	1.776.293
Proposed dividend for the year	-5.631.220	-1.934.554
Transferred from share premium account	6.916.936	0
Retained earnings closing balance	6.684.077	971.317
	5.631.220	1.934.554
	-5.631.220	-1.934.554
Proposed dividends for the year closing balance	0	0
EQUITY	6.761.000	1.021.317

NOTES

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Staff costs		
Number of people employed	4	3
Wages and salaries	2.014.764	1.369.478
Pensions	140.100	137.010
Other social security costs	30.898	26.250
Transferred to product development	9.650	-21.939
	2.195.412	1.510.799

2 Tax on net profit for the year

Calculated tax on net profit for the year	1.268.014	510.906
Adjustment of deferred tax	-397	1.062
	1.267.617	511.968

3 Contractual obligations and contingent items, etc.

The Company has no contingent assets or liabilities.

Employee obligations

The company has normal obligations for notice of termination for employed personnel.

4 Charges and securities

The company has not pledged assets or provided any other form of security.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Winding Lorenzen

Direktør

På vegne af: Tigerspring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-899491705350

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-07 11:58:26 UTC

NEM ID 

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen

Registreret revisor

På vegne af: Revision København

Serienummer: PID:9208-2002-2-440799788621

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-07-07 12:01:01 UTC

NEM ID 

Søren Winding Lorenzen

Dirigent

På vegne af: Tigerspring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-899491705350

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-07-08 10:09:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KXTW2-V7505-VQ6KH-DYLTU-57DN5-Z8WK8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>